
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از بازداست فردی که تحت 
عنوان گرفتن تیک آبی اینستاگرام اقدام به کلاهبرداری از 
کاربران این شبکه اجتماعی کرده بود، خبر داد. سرهنگ داود 

معظمی گودرزی گفت: مدتی قبل فردی با دردست داشتن 
مرجوعه قضائی به پلیس فتای تهران بزرگ مراجعه و اعلام 
کرد که فردی ناشناس از طریق یک صفحه اینستاگرامی 

مدعی اخذ تیک آبی برای صفحه او شده و از این طریق از وی 
کلاهبرداری کرده است. شاکی همچنین به ماموران اظهارداشت 
که به دنبال گرفتن تیک آبی برای صفحه اینستاگرامی خود 
بوده و با جست وجو در فضای مجازی این فرد را پیدا کرده و او 
نیز وعده داده که با دریافت مبلغی در کمترین زمان ممکن این 
اقدام را برای او انجام خواهد داد. گودرزی با بیان اینکه متهم 
پس از دریافت وجه از دسترس خارج شده و دیگر پاسخی به 
تماس های شاکی نداده است، افزود: با کسب این اطلاعات 
ماموران پلیس فتای تهران بزرگ تحقیقات خود برای شناسایی 
و دستگیری این فرد را آغاز کرده و با انجام اقدامات تخصصی 
و فنی موفق به شناسایی وی شدند. وی ادامه داد: با شناسایی 
متهم هماهنگی لازم با مقام قضائی انجام و این فرد در عملیاتی 
پلیسی در یکی از مناطق حاشیه شهر تهران دستگیر و به مقر 
انتظامی منتقل شد که در جریان بازجویی ها به جرم خود مبنی 
بر کلاهبرداری از کاربران ایسناگرام با وعده دریافت تیک آبی یا 
همان حساب تایید شده اقرار کرد. رئیس پلیس فتای پایتخت با 
بیان اینکه در تحقیقات تکمیلی مشخص شد که متهم تاکنون 
با همین شیوه بیش از هفت میلیارد ریال از کاربران اینستاگرام 
کلاهبرداری کرده است، گفت: شناسایی دیگر قربانیان این فرد 
در دستور کار ماموران پلیس فتا قرارداشته و تاکنون تعدادی 
از این افراد مورد شناسایی قرار گرفته اند. به گفته وی، برای 
متهم دستگیرشده پرونده ای تشکیل و این فرد برای ادامه روند 

رسیدگی به جرم روانه دادسرا شده است.
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فرمانده انتظامی شهرستان پردیس گفت: 
باند سارقان خودرو با ۳۰ فقره سرقت های 
سریالی در این شهرستان توسط ماموران 
شناسایی و منهدم شد. سرهنگ بهزاد عبدیان 
افزود: در راستای تبیین و عملیاتی شدن اهداف 
قرارگاه تشدید و مبارزه با سرقت خودرو در 
سطح شهرستان و حساسیت موضوع موارد 
به طور ویژه در دستور کار قرار گرفت. وی 
اظهارکرد: ماموران کلانتری ۱۱ مسکن مهر 
پردیس با انجام اقدامات پلیسی و اشراف 
اطلاعاتی ۳ نفر از سارقان را که با خودروی 
وانت مزدا اقدام به سرقت خودرو و محتویات 
آن در سطح شهر تهران و شهرستان های 
دماوند و پردیس می کردند در حین سرقت 
شناسایی و دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
شهرستان  پردیس ادامه داد: پس از شناسایی 
متهمان و با اخذ دستور از مقام قضائی بلافاصله 

دستگیری آنها در دستور کار ماموران قرار 
گرفت که پس از دستگیری یک نفر از متهمان 
۲ نفر دیگر شناسایی و دستگیر که به ۳۰ فقره 

سرقت محتویات خودرو اعتراف کردند.
   سارقان ویلا دستگیر شدند

عبدیان گفت: در پی وقوع سرقت های 
مکرر در روستای کرشت شهـــر پردیس، 
ماموران کلانتری بومهن با بـــررسی های 
میدانی و اقدامات پلیسی آگاه شدند که 
سرقت ها با خودروی وانت در ساعات خاصی 
از شبانه روز انجام می شود که پس از بررسی، 
چهار سارق حرفه ای ویلایی را دستگیر 

کردند. وی ادامه داد: در بازرسی از مخفیگاه 
متهمان اموالی شامل ۶ عدد پیک نیک، 
آبگرمکن دیواری، آینه شمعدان مسی، 
قفل درب ورودی منزل که مغـــزی آنها 
کاملا تخریب شده بود، ۳ عدد کــف کش، 
یکدستگاه پمپ آب، یکدستگاه دوچرخه ، 
آیفون تصویری، مقداری سیم و کابل کشف 
و ضبط شد. فرمانده انتظامی پردیس با بیان 
اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده تحویل 
مراجع قضایی شدند به شهروندان توصیه 
کرد: با  رعایت هشدارهای امنیتی، در صورت 
مشاهده افراد مشکوک در محدوده محل 

سکونت خود موارد را به مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

   کشف ۸ کیلو موادمخدر
عبدیان در ادامه تصریح کرد: ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدرشهرستان با انجام 
اقدامات گسترده پلیسی مخفیگاه متهمه را در 
محله ای از شهر بومهن شناسایی  و ۸ کیلوگرم 
موادمخدر از نوع تریاک را کشف و ضبط کردند. 
وی  ادامه داد: در راستای مبارزه قاطعانه و 
همه جانبه پلیس پردیس علیه قاچاقچیان 
و سوداگران مرگ، ماموران پلیس مبارزه با 
موادمخدر پردیس با انجام چندین مرحله 
تحقیقات گسترده پلیسی و اطلاعاتی فشرده 
و پیچیده شبانه روزی پس از آگاهی از حضور 
بانوی سوداگر مرگ سابقه دار و حرفه ای که در 
کار پخش موادمخدر بود، او را دستگیر و پس از 
تشکیل پرونده به مراجع قضائی تحویل دادند.

با ۳۰ فقره سرقت 

باند سارقان خودرو منهدم شد

سارق سيم برق به دام افتاد
فرمانده انتظامي شهرستان فلاورجان 
از دستگیري یک سارق حرفه اي سیم برق 
و کشف ۲۰ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ 
ایرج کاکاونـــد بیان داشت: در پي وقوع 
چندین فقره سرقت سیم برق در شهرستان 
فلاورجان، دستگیري سارق یا سارقان در 
دستورکار پلیس قرار گرفت. وی افزود: 
ماموران پلیس آگاهی این فرماندهی با 
بررسي هاي همه جانبه و اقدامات تخصصی 
پلیسي موفق شدند یک نفر را در خصوص 
این پرونده  شناسایي و دستگیر کنند. 
فرمانده انتظامی شهرستان فلاورجان ادامه 
داد: متهم در تحقیقات و بازجویي هاي 
به عمل آمده به ۲۰ فقره سرقت سیم برق در 
شهرستان فلاورجان اعتراف کرد. سرهنگ 
کاکاوند با اشاره به تحویل متهم به اجع 
قضائی از شهروندان خواست، با سرلوحه 
قراردادن هشدارهاي پلیس و استفاده از 
سامانه ۱۱۰ فوریت هاي پلیسي در موارد 
مشکوک، ماموران را در انجام ماموریت  ها 

یاري کنند.

بازداشت سارق مغازه ها  

فرمانده انتظامـــی استان کهگیلویه  و 
بویراحمد از دستگیـــری سارق مغازه ها و 
منازل با اعتراف به ۲4 فقره سرقت در شهر 
یاسوج خبر داد. سردار کیقباد مصطفایی 
اظهارداشت: در پی وقوع چندین فقره 
سرقت مغازه و منازل در سطح شهر یاسوج، 
موضوع ضمن هماهنگی با مرجع قضائی 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس 
آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
پس از انجام تحقیقات پلیسی گسترده، یک 
سارق را شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه 
و ضربتی وی را دستگیر کردند. مصطفایی 
تصریح کرد: متهم در بازجویی های اولیه 
به ۱4 فقره سرقت مغازه و ۱۰ فقره سرقت 
منزل در سطح شهر یاسوج اعتـــراف و 
مقادیری اموال مسروقه از جمله تلویزیون و 
لپ تاپ کشف و ضبط شد. وی اظهارداشت: 
متهم در ادامه بازجویی ها اعتراف کرد که 
اموال مسروقه را در شهر یاسوج و شیراز به 
۲  مالخر مي فروخته است. فرمانده انتظامی 
استان با اشاره به اینکه متهم پس از تشکیل 
پرونده به مرجع قضائی معرفی و روانه 
زندان شد، خاطرنشان کرد: تلاش جهت 
دستگیري مالخران و کشف اموال مسروقه 

در دستور کار پلیس قرار دارد.

کشف سوخت قاچاق 
فرمانــــده انتظامی استان کرمانشاه از 
کشف ۶۳ هزار و ۳5۲ لیتر سوخت قاچاق 
از نوع گازوئیل به ارزش ۱۱ میلیارد و 5۳۰ 
میلیون ریال در قصرشیرین خبر داد. سردار 
علی اکبر جاویدان اظهارداشت: ماموران 
پلیس امنیــــت اقتصادی حین گشتزنی 
حوالی گمرک پایانه مرزی پرویزخان به 
۲ دستگاه تانکر نفتکش مشکوک و جهت 
بازرسی آنها را متوقف کردند. وی ادامه داد: 
در بازرسی های انجام شده از خودروهای 
توقیفی، ۶۳ هزار و ۳5۲ لیتر سوخت قاچاق 
که طبق نظر کارشناسان ارزش آن به ۱۱ 
میلیارد و 5۳۰ میلیون ریال می رسید، کشف 
شد. فرمانده انتظامی استان کرمانشاه افزود: 
در این راستا علاوه بر انتقال خودروهای 
توقیفی به پارکینگ، ۲ نفر هم دستگیر و 
برای صدور احکام لازم تحویل مراجع قضائی 
شدند. ســردار جاویدان در پایان مبارزه 
با پدیده قاچاق را از مهمترین برنامه های 
پلیس کرمانشاه برشمرد و گفت: در این 
میان مبارزه با قاچاق سوخت همواره در 

اولویت قرار داشته است.

کلاهبرداری از اینستاگرامی ها با وعده »تیک آبی«

جانشین فرمانده انتظامی البرز اعلام 
کرد: فردی که با آگهی فروش تراکتور در 
سایت دیوار اقدام به کلاهـــبرداری از 5۰ 
نفر کرده بوده توسط پلیس فتا شهرستان 
ساوجبلاغ دستگیر شد. ســـرهنگ محمد 
معظمی گودرزی  اظهارداشت: در پی ارجاع 
پرونده های متعدد کلاهبرداری از طــریق 
سایت دیوار برای فروش تراکتور بررسی 
موضوع در دستورکار کارشناسان این پلیس 
قرار گرفت. وی افزود: در بررسی های اولیه 
پلیس مشخص شد فردی با آگهی فروش 
تراکتور در سایت دیوار با قیمتی بسیار نازل، 
اقدام به فریب سوژه های خود کرده و با 
چرب زبانی نامبردگان را وادار به واریز مبلغی 
به عنوان بیعانه کرده و پس از دریافت وجه، 

دیگر پاسخ آنها را نیست. معظمی گودرزی 
خاطرنشان کرد: ماموران پس از انجام 
اقدامات پلیسی و هماهنگی با مقام قضائی، 
متهم را طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر 
و مقدار زیادی کارت بانکی و تلفن همراه 
از مخفیگاه او کشف کردند. وی با اشاره به 
اعتراف متهم به 5۰ فقره کلاهبرداری از این 
طریق با همدستی ۲ نفر دیگر، بیان کرد: با 
اقدامات صورت گرفته همه مالباختگان این 
پرونده شناسایی و به مراجع قضائی معرفی 
شدند. گودرزی با اشاره دستگیری همدستان 
متهم در سطح شهرستان چهارباغ، گفت: 
کارشناسان ارزش کلاهبرداری صورت 
گرفته توسط اعضای این باند را حدود ۱۰ 

میلیارد ریال برآورد می کنند. 

دستگیری کلاهبرداران »دیوار« 
دادستان عمومی و انقلاب تکاب گفت: 
۲ نوجوان ۱۸ و ۱5 ساله که با ایجاد نزاع و 
درگیری در یکی از خیابان های این شهر 
موجب وحشت شهروندان و مصدوم شدن 
۲ نفر شده بودند، دستگیر شدند. ابراهیم 
بابامرادی افزود: این درگیری خیابانی 
پس از تصادف ۲ دستگاه خودروی سواری 
پراید در شهر تکاب به وقوع پیوست و 
راننده و سرنشین یکی از خودروها که 
کمتر از ۲۰ سال سن داشتند، از خودرو 
خود پیاده شده و با چوب دستی به یک 
کارگر شهرداری و راننده خودرو دیگر 
حمله ور شدند و آنان را مورد ضرب وشتم 
قرار دادند. وی بیان  کرد: ماموران انتظامی 
تکاب بلافاصله پس از آغاز درگیـــری 

خیابانی در محل حادثـــه حاضـــر و با 
اقدام به موقع ضمن دستگیری عاملان، 
مانع از ادامه درگیری و آسیب رسیــدن 
به شهروندان شدند. دادستان عمومی و 
انقلاب تکاب با بیان اینکه افراد مصدوم 
در این درگیری به دلیلی جراحت های 
ناشی از حمله این ۲ نفر به بیمارستان 
منتقل شده و تحت مداوا قرارگرفتند، 
اظهارداشت: متهم ۱۸ ساله این درگیری 
پس از تفهیم اتهام به کانون اصلاح و 
تربیت ارومیه منتقل و نوجوان ۱5 ساله نیز 
تحویل دادگاه اطفال شد. بابامرادی اضافه  
کرد: تامین امنیت خط قرمز قانون است 
و با هرگونه اخلال در نظم به طورجدی 

برخورد می کنیم.

عاملان درگیری خیابانی دستگیر شدند

باند قاچاق سلاح منهدم شد
فرمانده انتظامی استان خوزستان از انهدام باند ضدامنیتی 
و قاچاق سلاح و مهمات در شهرستان اهواز خبر داد. سردار 
سیدمحمد صالحی اظهارداشت: در راستای تداوم رصد و برخورد 
با عناصر اصلی و قاچاقچیان سلاح و مهمات، ماموران پلیس 
اطلاعات و امنیت عمومی استان خوزستان، با اشراف کامل 
اطلاعاتی اعضای باند ضدامنیتی و قاچاق سلاح و مهمات جنگی 
را شناسایی کردند. وی افزود: ماموران پلیس اطلاعات و امنیت 
عمومی با تلاش شبانه روزی محل حضور اعضای این باند را در 
یکی از مناطق شهرستان اهواز شناسایی و با هماهنگی مرجع 
قضائی طی عملیاتی منسجم و غافلگیرانه دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامی استان خوزستان با بیان اینکه در این ارتباط 7 عضو این 
باند دستگیر شدند، تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهمان 
۳۰ قبضه سلاح کلت کمری، یک قبضه سلاح کلاشنیکف، یک 
قبضه سلاح شکاری، ۶۱ تیغه خشاب مربوطه، تعداد 5۰5 فشنگ 
و یکدستگاه بیسیم دستی کشف شد. سردار صالحی با بیان اینکه 
متهمان پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند، تاکید 
کرد: امنیت مردم خط قرمز پلیس است و با فرد یا افرادی که قصد 
خدشه دارکردن آن را داشته باشند با اقتدار برخورد خواهیم کرد.

کشف 123 کيلو موادمخدر 
جانشین فرمانده انتظامي استان چهارمحال وبختیاری گفت: 
ماموران این استان موفـــق به کشف ۱۲۳ کیلو گرم تریاک در 
محور خانمیرزا-بروجن در بازرسی از یک پژو شدند. سرهنگ 
محمدسعید یاری، اظهارکرد: در پي دریافت گزارشي مبني بر 
فعالیت سوداگران مرگ در تهیه و توزیع موادمخدر در استان، 
پیگیري موضوع در دستور کار ماموران پلیس  مبارزه با موادمخدر 
استان قرار گرفت. وي افزود: پس از انجام تحقیقات و اخذ مجوز 
قضائي، یکدستگاه خودرو پژو 4۰5 حامل مواد مخدر در محور 
خانمیرزا -بروجن متوقف شد. جانشین فرمانده انتظامی استان 
چهارمحال وبختیاری بیان داشت: در بازرسی از این خودرو ۱۲۳ 
کیلوگرم تریاک که به صورت ماهرانه جاساز شده بود، کشف و یک 
قاچاقچی دستگیر شد. سرهنگ یاری در پایان با اشاره به معرفي 
متهم به مراجع قضائي، گفت: برخورد با توزیع کنندگان مواد مخدر 

از برنامه هاي محوري پلیس این استان در سالجاري است.

کلاهبرداری از دامداران 

فرمانده انتظامی استان اصفهان از دستگیری فردی که با 
ترفند تامین نهاده دامی بالغ بر ۳5 میلیارد ریال از دامداران 
غرب استان کلاهبرداری کرده و متواری شده بود؛ خبر داد. 
سردار محمدرضا میرحیدری بیان داشت: در پی شکایت 
تعدادی از دامداران غرب استان اصفهان مبنی بر اینکه فردی 
به بهانه تامین نهاده دامی مبالغ کلانی را از آنان دریافت کرده 
و متواری شده با توجه به حساسیت موضوع ماموران پلیس 
امنیت عمومی به صورت ویژه به این موضوع ورود پیدا کرده و 
دستگیری فرد کلاهبردار را در دستور کار خود قرار دادند. وی 
افزود: با پیگیری های مستمر و تلاش شبانه روزی و همچنین 
اقدامات پیچیده پلیسی سرانجام مشخص شد فرد مذکور 
به شهرستان چابهار متواری و در آنجا مخفی شده است که 
ماموران بلافاصله با اخذ نیابت قضائی به شهرستان مذکور 
اعزام و در یک عملیات دقیق و حساب شده این کلاهبردار را 
دستگیر و به استان اصفهان منتقل کردند. فرمانده انتظامی 
استان اصفهان میزان کلاهبرداری صورت گرفته تاکنون را ۳5 
میلیارد ریال و تعداد شاکیان را 5 نفر عنوان کرد و اظهارداشت: 
کسانی که به این شیوه از آنان کلاهبرداری شده می توانند 
برای پیگیری شکایت خود به پلیس امنیت عمومی استان 
اصفهان مراجعه کنند. میرحیدری با هشدار به افراد سودجو 
و فرصت طلب که باعث اختلال درزندگی مردم می شوند بر 
قاطعیت پلیس در دفاع از حقوق مردم تاکید کرد و افزود: به 
مردم هم توصیه می کنیم فریب ظاهر افراد را نخورده و بدون 
تحقیق و بررسی سرمایه های خود را تقدیم افراد شیاد نکنند 

و اقلام مورد نیاز خود را از مراکز معتبر و قانونی تهیه کنند.

دستگيری قاتل بعداز ۷ سال
فرماندهی نیروی انتظامی ویژه شرق استان تهران گفت: 
شرور قاتل بعداز 7 سال زندگی مخفیانه در ورامین دستگیر 
شد. سردار کیومرث عزیزی از دستگیری یکی از اراذل واوباش 
سطح یک شهرستان پیشوا که دارای اتهاماتی از قبیل قتل، 
تیراندازی، اخلال در نظم عمومی و نزاع دسته جمعی، نقص 
عضو افراد و انواع شرارت هاست و به مدت 7 سال در استان های 
مختلف کشور متواری بوده با رصد اطلاعاتی دقیق پلیس پلیس 
پیشوا پس از حضور در مخفیگاهش واقع در ورامین در یک 

عملیات غافلگیرانه با هماهنگی مراجع قضائی دستگیر شد.

فرمانده انتظامي چهارباغ از دستگیري اعضای باند سارقان 
حرفه اي لوازم داخل خودرو با اعتراف به 47 فقره سرقت در 
سطح این شهرستان خبر داد. سرهنگ کامران چراغی پلیس 
بیان داشت: ماموران کلانتري۱۱ مرکزی شهرستان چهارباغ 
حین گشتزني در حوزه استحفاظي با فردی که حین سرقت 
لوازم یک خودرو بود روبه رو و برای دستگیری وی وارد عمل 
شدند. وی با بیان اینکه متهم به محض مشاهده خودرو گشت 

پلیس، اقدام به فرار کرد و با سرعت عمل ماموران دستگیر 
و جهت سیر مراحل قانوني به کلانتري منتقل شد، افزود: 
این سارق سابقه دار در بازجویي اولیه ماموران کلانتری به 
۱۰ فقره سرقت داخل خودرو در مناطق مختلف چهارباغ 
اعتراف کرد که پس از تشکیل پرونده مقدماتی، نامبرده برای 
انجام تحقیقات تکمیلی به پلیس آگاهی منتقل شد. فرمانده 
انتظامي شهرستان چهارباغ اظهارداشت: در ادامه کارآگاهان 

با بررسی سرقت های صورت گرفته با شیوه و روش این سارق 
و جمع آوری و ارائه مستندات به نامبرده، ۳7 فقره سرقت لوازم 
داخل خودروی دیگر را که توسط متهم و ۲ همدستش به 
وقوع پیوسته بود را کشف کردند. این مقام انتظامی با اشاره 
به شناسایی و دستگیری ۲ همدست متهم توسط کارآگاهان 
پلیس آگاهی چهارباغ، گفت: با تلاش های صورت گرفته همه 
مالباختگان این پرونده شناسایی و به مراجع قضائی ارجاع 
شدند. سرهنگ چراغی در پایان به شهروندان توصیه کرد 
تا با تجهیز خودروی خود به دزدگیر و لوازم بازدارنده، از به 

سرقت رفتن اموالشان پیشگیری کنند.

 47 فقره سرقت در پرونده سارقان 

توقيف کاميون حامل کالای قاچاق
فرمانده انتظامی استان مرکـــزی از توقیف یکدستگاه کامیون 
و کشف انواع کالای قاچاق به ارزش تقریبی ۳5 میلیارد ریال در 
بازرسی از آن، درعملیات ماموران آگاهی شهرستان دلیجان 
خبر داد. سردار حسن مفخمي شهرستاني بیان داشت: ماموران 
پلیس آگاهي شهرستان دلیجان در هنگام گشتزنی هدفمند 
در محورهای مواصلاتی به یکدستگاه کامیون مشکوک شده 
و آن را متوقف کردند. وي خاطرنشان کرد: ماموران در روند 

بازرسي از خودروی مذکور، موفق به کشف تعداد 7۱ دستگاه 
انواع تلویزیون،۱۳۰۰ تسمه تایم خودرو، ۲۰ دستگاه مخلوط کن، 
۲9 دستگاه کتري برقي، 4۸ دستگاه قهوه ساز ،۲ دستگاه همزن 
برقي، 4 دستگاه چایساز، 5 دستگاه آبمیوه گیری،۱۰ دستگاه 
توسترنان و۲7۳ عدد انواع بلبرینگ خودرو خارجی قاچاق، 
کشف شد. فرمانده انتظامی استان با اشاره به ارزش ۳5 میلیارد 
ریالی این محموله از سوی کارشناسان اداره مبارزه با قاچاق کالا 

و ارز پلیس آگاهی این شهرستان، افزود: به علت عدم ارائه هرگونه 
مدارک گمرکي از سوي راننده این خودرو، متهم با تشکیل پرونده 

برای سیرمراحل قانونی به دستگاه 
قضائی معرفــی شد. وی در پایان 
از شهروندان خواست در صورت 
مشاهده هرگونه فعالیت غیرمجاز 
از جمله قاچاق و توزیع کالاهاي 
ممنوعه توسط افراد فرصت طلب و 
سودجو، موضوع را از طریق سامانه 

تلفنی۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.


